Извещение
о внесение изменений в документацию по открытому запросу предложений 4/06-15-ОЗП в электронной форме на право заключения договоров на разработку и внедрение Автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей многоквартирных домов для нужд ПАО «Самараэнерго»
Организатор открытого запроса предложений: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса предложений 4/06-15-ОЗП в электронной форме на право заключения договоров на разработку и внедрение Автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей многоквартирных домов для нужд ПАО «Самараэнерго» по лотам №1-5:

п. 11.1.4 Технического задания по лотам №1-5 (Приложение 1 к документации по открытому запросу предложений 4/06-15-ОЗП в электронной форме на право заключения договоров на разработку и внедрение Автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей многоквартирных домов для нужд ПАО «Самараэнерго») – ИСКЛЮЧИТЬ
п. 11.1.9 Технического задания по лотам №1-5 (Приложение 1 к документации по открытому запросу предложений 4/06-15-ОЗП в электронной форме на право заключения договоров на разработку и внедрение Автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей многоквартирных домов для нужд ПАО «Самараэнерго») – ИСКЛЮЧИТЬ

п. 11.1.10 Технического задания по лотам №1-5 (Приложение 1 к документации по открытому запросу предложений 4/06-15-ОЗП в электронной форме на право заключения договоров на разработку и внедрение Автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей многоквартирных домов для нужд ПАО «Самараэнерго») – ИСКЛЮЧИТЬ